（第１号様式）
　　年　　月　　日

武蔵村山市教育大綱・第四次教育振興基本計画
策定支援業務プロポーザル審査委員会委員長　様

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

企画提案に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　件　名　　武蔵村山市教育大綱・第四次教育振興基本計画策定支援業務

２　入札参加資格　　武蔵村山市競争入札参加資格を有している。

３　添付書類
□　武蔵村山市競争入札参加資格審査受付票（写し）
□　業務実績書（第２号様式）
　　 ※「６　参加資格」⑴キに規定する業務実績が分かる契約書（表紙）の写しを添付
□　情報セキュリティマネジメントシステム（ＩＳＭＳ）認証又はプライバシーマークの取得を証明する書類

裏面も記入してください

（裏　面）

本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

商号又は名称
所属名
職名
（フリガナ）
氏名
電話番号
ファクシミリ番号
メールアドレス